山东省再生资源协会文件
鲁再协【2018】3 号

关于召开“全省废钢铁经营研讨会”的通知

各会员单位、有关企业：

废钢铁作为钢铁冶炼节能、环保、低成本的优质原料，

是再生资源行业量大、面广的重点经营品种之一。为了在当

前钢铁社会积蓄量和废钢铁回收利用量持续增长的新形势

下，贯彻落实党的十九大精神，促使我省废钢铁回收利用企

业经营转型升级提质增效，提供全面实现小康社会奋斗目标

的资源环境保障，确定于 2018 年 6 月上旬在威海市召开“全

省废钢铁经营研讨会”，有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）邀请国家废钢应用协会负责人解读废钢铁经营现

状和今后发展趋势；

（二）邀请省经信委、省商务厅、省环保厅部门负责人

听取废钢铁经营企业改善经营的意见和建议；

（三）邀请大型钢铁冶炼企业到会，商讨回收环节与利

用环节合作发展的路径；

（四）讨论酝酿成立山东省再生资源协会废钢铁分会，

征求行业加强联合、共谋发展的建议；

（五）听取废钢铁经营企业典型经验介绍；

（六）现场参观考察废钢铁经营典型企业。

二、会议时间、地点、费用

（一）时间

2018 年 6 月 7 日-8 日。其中，7 日报到，8 日开会和参

观。

（二）地点

威海市丽海酒店。地址：威海市青岛南路 217 号。酒店

前台电话：0631-5261101。

（三）费用

本着以会养会原则，含材料费、场地费、参观交通费、

会务费和食宿费，会员单位 800 元/人，非会员单位 1200 元

/人。往返交通费自理。

三、参会人员

从事废钢铁经营的回收利用企业、相关行业协会、省内

外废钢铁加工设备企业等有关单位负责人，欢迎各市、县（市、

区）经信、商务、环保、供销社负责人参会。

四、会议报名

请参加会议的单位将参会人员填写《全省废钢铁经营研

讨会参会人员报名表》（附件 1，可在省协会网站下载），通

过纸质材料邮寄或网络，于 2018 年 6 月 5 日前，报省协会

秘书处。

请参会单位填写《成立山东省再生资源协会废钢铁分会

意向调查表》（附件 2，可在省协会网站下载），于会议报到

时交会务组。

联系单位：山东省再生资源协会

地址：济南市历山路 157 号省供销社办公楼 1223 室

联系电话/传真：0531-88596986

电子邮箱：zsxh2008@163.com

联系人：刘 静（手机：13505414522）

鲍亚杰（手机：15165066281）

附件：1.《全省废钢铁经营研讨会参会人员报名表》

2.《成立山东省再生资源协会废钢铁分会意向调

查表》

2018 年 5 月 8 日

抄送：省供销社王立来副主任、现代流通处，中国废钢铁应

用协会，中国再生资源回收利用协会，山东省经济和

信息化委员会（省政府节能办），山东省商务厅，山

东省环境保护厅，各市经信委、商务局、环保局、供

销社。

mailto:zsxh2008@163.com

附件 1

全省废钢铁经营研讨会参会人员报名表

单位名称

地 址 电子邮箱

业务范围 联系电话

序号 姓 名 性 别 职 务 联系方式 备 注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

备 注

附件 2

成立山东省再生资源协会废钢铁分会意向调查表

企业名称 法人代表

职 务 联系方式

手 机 电子信箱

单位性质 注册资金 万元

本企业拟在分会中担任（请在合适的□划“√”）：

□会 长 □副会长 □理 事 □会 员

分会成立后应开展哪些工作，发挥什么作用：

填报单位： （盖章）

企业负责人签字：

年 月 日